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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Kásler Miklós, emberi erőforrások minisztere 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Mikorra áll helyre az SBO az Uzsoki Utcai 
Kórházban?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

A napokban vált nyilvánossá a Nemzeti Népegészségügyi Központ határozata, amelyben az Uzsoki
Utcai  Kórházban  folytatott  sürgősségi  betegellátás  ideiglenes  megszűnéséről  írnak  az  instabil
betegek és a súlyos állapotú, differenciált diagnosztikát igénylő betegek esetén. A határozat 3 másik
intézményt  jelöl  ki  ezen  betegek  fogadására.  Kettőt  Budapesten  (4,  illetve  8  kilométerre  az
Uzsokitól), egyet pedig Budapesten kívül Kistarcsán. Ez a határozat (tehát az SBO működésének
leállása)  visszavonásig  hatályban  marad.  Megjegyzendő,  hogy  az  állapot  stabilizálása  után  az
Uzsoki Utcai Kórház ezeket a betegeket köteles visszavenni.

Egy kiszivárgott belső körlevél-részlet alapján a leállás oka az ESZJTV. következtében kialakult
orvoshiány. Az intézmény vezetőjének jelzése alapján ez az állapot előreláthatólag augusztus 30-ig
áll fenn.

Fentiekre tekintettel kérdezem Miniszter Urat:

1) Hány orvos távozott az Uzsoki Utcai Kórházból 2021-ben?

2) Hány egészségügyi dolgozó távozott az Uzsoki Utcai Kórházból 2021-ben?

3) Hány egészségügyben dolgozó távozott az Uzsoki Utcai Kórházból 2021-ben?

4) Az 1)-3) pontokkal érintettek közül hányan láttak el feladatot az SBO-n?

5) Mikor értesült először az Uzsoki Utcai Kórház személyzeti problémáiról?

6)  Mikorra  és  milyen  módszerekkel  biztosítják,  hogy  az  Uzsoki  Utcai  Kórházban  ismét



 
működhessen az SBO?

7) Milyen többlet erőforrásokat biztosítanak a három, Uzsoki Utcai Kórház helyett kijelölt kórház
számára a megnövekedett betegszám ellátására?

8) Hány embert érint az Uzsoki Utcai Kórházban az SBO leállása? Hány személyt kell az Uzsoki
Utcai Kórház SBO-jának ellátnia?

9) Mely településekről, kerületekből irányítják melyik kórházba a betegeket?

10) Hány járművel fogják a betegek szállítását végezni?

Várom válaszát.
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